
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.10, 4. punkts) 

Talsos 

 

29.05.2025.                      Nr.98 

 

Par iepirkumu līgumu “Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanas darbi 

vasaras sezonā 2025.-2027.gadā” slēgšanu ar pakalpojuma sniedzējiem 

 

Elektronisko iepirkumu sistēmas Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) profilā 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē no 2025. gada 16. marta līdz 2025. gada 22. aprīlim 

tika izsludināta iepirkuma procedūra ar identifikācijas Nr. TNP 2025/24 “Talsu novada pašvaldības 

ielu un ceļu uzturēšanas darbi vasaras sezonā 2025.-2027.gadā” (turpmāk – iepirkums), kas sadalīts 

20 (divdesmit) daļās: 

1. Talsu pilsētas administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

2. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta administratīvā teritorija saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju; 

3. Stendes pilsētas administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

4. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta administratīvā teritorija saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju;   

5. Dundagas pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

6. Laidzes pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju ; 

7. Ķūļciema pagasta administratīvajā  teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

8. Vandzenes pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

9. Laucienes pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

10.  Balgales pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

11.  Ģibuļu pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

12.  Īves pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

13.  Lubes pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

14.  Lībagu pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

15.  Valdgales pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

16.  Strazdes pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

17.  Kolkas pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

18.  Rojas pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

19.  Mērsraga pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju; 

20.  Virbu pagasta administratīvajā teritorijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju. 

Saskaņā ar iepirkuma nolikuma nosacījumiem 1.-20.daļas līgumu izpildes termiņš ir 24 

mēneši no līgumu spēkā stāšanās dienas. 

Pašvaldības Iepirkumu komisija 2025. gada 22. aprīlī pieņēma lēmumu par tiesībām slēgt 

iepirkuma līgumus ar pakalpojuma sniedzējiem: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Iepirkuma priekšmeta 1. daļā (Talsu pilsētas administratīvajā teritorijā)  – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 292 048,48 EUR, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN); 

2. Iepirkuma priekšmeta 2. daļā (Sabiles pilsētas un Abavas pagasta administratīvajā 

teritorijā) – VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 

151 140,38 EUR, neieskaitot PVN; 

3. Iepirkuma priekšmeta 3. daļā (Stendes pilsētas administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 86 513,78 EUR, 

neieskaitot PVN; 

4. Iepirkuma priekšmeta 4. daļā (Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta administratīvajā 

teritorijā) – VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 

120 891,51 EUR, neieskaitot PVN; 

5. Iepirkuma priekšmeta 5. daļā (Dundagas pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 44 252,00 EUR, 

neieskaitot PVN; 

6. Iepirkuma priekšmeta 6. daļā (Laidzes pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 73 931,83 EUR, 

neieskaitot PVN; 

7. Iepirkuma priekšmeta 7. daļā (Ķūļciema pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 33 172,70 EUR, 

neieskaitot PVN; 

8. Iepirkuma priekšmeta 8. daļā (Vandzenes pagasta administratīvajā teritorijā ) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 75 203,80 EUR, 

neieskaitot PVN; 

9. Iepirkuma priekšmeta 9. daļā (Laucienes pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 115 754,99 EUR, 

neieskaitot PVN; 

10. Iepirkuma priekšmeta 10. daļā (Balgales pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 54 371,86 EUR, 

neieskaitot PVN; 

11. Iepirkuma priekšmeta 11. daļā (Ģibuļu pagasta administratīvajā teritorijā ) – SIA “ICU 

projekti” par kopējo līgumcenu 81 256,00 EUR, neieskaitot PVN; 

12. Iepirkuma priekšmeta 12. daļā (Īves pagasta administratīvajā teritorijā) – VAS “Latvijas 

autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 47 704,52 EUR, neieskaitot PVN; 

13. Iepirkuma priekšmeta 13. daļā (Lubes pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 31 973,16 EUR, 

neieskaitot PVN; 

14. Iepirkuma priekšmeta 14. daļā (Lībagu pagasta administratīvajā teritorijā) – SIA “ICU 

projekti”  par kopējo līgumcenu 100 296,00 EUR, neieskaitot PVN; 

15. Iepirkuma priekšmeta 15. daļā (Valdgales pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs”  par kopējo līgumcenu 56 327,47 EUR, 

neieskaitot PVN; 

16. Iepirkuma priekšmeta 16. daļā (Strazdes pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 43 038,27 EUR, 

neieskaitot PVN; 

17. Iepirkuma priekšmeta 17. daļā (Kolkas pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 33 267,60 EUR, 

neieskaitot PVN; 

18. Iepirkuma priekšmeta 18. daļā (Rojas pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 267 924,55 EUR, 

neieskaitot PVN; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19. Iepirkuma priekšmeta 19. daļā (Mērsraga pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 68 444,75 EUR, 

neieskaitot PVN; 

20. Iepirkuma priekšmeta 20. daļā (Virbu pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 47 076,80 EUR, 

neieskaitot PVN. 

Par katru no iepirkuma priekšmeta daļām slēdzams atsevišķs līgums. 

Atkārtoti izvērtējot iepirkuma dokumentāciju, secināts, ka iepirkuma 5. pielikuma 

18. daļa_Roja nav norādīti korekti plānotie darba apjomi un ņemot vērā Rojas apvienības 

pārvaldes, saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto pašvaldības ielu un ceļu ikdienas 

uzturēšanas darbiem vasaras sezonā no Satiksmes ministrijas mērķdotācijas autoceļiem 

pieejamos finanšu līdzekļus, neslēgt iepirkuma līgumu “Par Talsu novada pašvaldības ielu un 

ceļu uzturēšanas darbiem vasaras sezonā 2025.-2027.gadā” 18.daļu. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu, pašvaldības, 

pamatojoties uz domes lēmumu, var ņemt īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumus un uzņemties 

ilgtermiņa saistības. Pašvaldības domes lēmumā, ar kuru pašvaldība uzņemas ilgtermiņa 

saistības, paredzami arī šādu saistību izpildes finansējuma avoti. […]. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta otro daļu, ilgtermiņa 

saistības šā likuma izpratnē ir saistības, kuras pašvaldība uzņemas, slēdzot līgumus par preču 

pirkšanu vai nomu vai pakalpojumu saņemšanu, vai būvdarbu veikšanu pasūtītāja vajadzībām 

un līgumus, kas paredz pašvaldības budžeta līdzdalību konkrētu projektu realizācijā, bet 

kopējo samaksu par attiecīgo darījumu pašvaldība neveic divpadsmit mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu, 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Finanšu komitejas 2025. gada 21. maija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Slēgt iepirkuma līgumus par pakalpojuma sniegšanu no iepirkuma līguma noslēgšanas 

brīža uz 24 mēnešiem: 

1.1. Iepirkuma priekšmeta 1. daļā (Talsu pilsētas administratīvajā teritorijā)  – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 292 048,48 EUR, 

neieskaitot PVN; 

1.2. Iepirkuma priekšmeta 2. daļā (Sabiles pilsētas un Abavas pagasta administratīvajā 

teritorijā) – VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 

151 140,38 EUR, neieskaitot PVN; 

1.3. Iepirkuma priekšmeta 3. daļā (Stendes pilsētas administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 86 513,78 EUR, 

neieskaitot PVN; 

1.4. Iepirkuma priekšmeta 4. daļā (Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta administratīvajā 

teritorijā) – VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 

120 891,51 EUR, neieskaitot PVN; 

1.5. Iepirkuma priekšmeta 5. daļā (Dundagas pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 44 252,00 EUR, 

neieskaitot PVN; 

1.6. Iepirkuma priekšmeta 6. daļā (Laidzes pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 73 931,83 EUR, 

neieskaitot PVN; 

1.7. Iepirkuma priekšmeta 7. daļā (Ķūļciema pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 33 172,70 EUR, 

neieskaitot PVN; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.8. Iepirkuma priekšmeta 8. daļā (Vandzenes pagasta administratīvajā teritorijā)  – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 75 203,80 EUR, 

neieskaitot PVN; 

1.9. Iepirkuma priekšmeta 9. daļā (Laucienes pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 115 754,99 EUR, 

neieskaitot PVN;  

1.10. Iepirkuma priekšmeta 10. daļā (Balgales pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 54 371,86 EUR, 

neieskaitot PVN;  

1.11. Iepirkuma priekšmeta 11. daļā (Ģibuļu pagasta administratīvajā teritorijā) – SIA “ICU 

projekti” par kopējo līgumcenu 81 256,00 EUR, neieskaitot PVN; 

1.12. Iepirkuma priekšmeta 12. daļā (Īves pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 47 704,52 EUR, 

neieskaitot PVN; 

1.13. Iepirkuma priekšmeta 13. daļā (Lubes pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 31 973,16 EUR, 

neieskaitot PVN; 

1.14. Iepirkuma priekšmeta 14. daļā (Lībagu pagasta administratīvajā teritorijā) – SIA “ICU 

projekti” par kopējo līgumcenu 100 296,00 EUR, neieskaitot PVN; 

1.15. Iepirkuma priekšmeta 15. daļā (Valdgales pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 56 327,47 EUR, 

neieskaitot PVN; 

1.16. Iepirkuma priekšmeta 16. daļā (Strazdes pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 43 038,27 EUR, 

neieskaitot PVN; 

1.17. Iepirkuma priekšmeta 17. daļā (Kolkas pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 33 267,60 EUR, 

neieskaitot PVN; 

1.18. Iepirkuma priekšmeta 19. daļā (Mērsraga pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 68 444,75 EUR, 

neieskaitot PVN; 

1.19. Iepirkuma priekšmeta 20. daļā (Virbu pagasta administratīvajā teritorijā) – 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” par kopējo līgumcenu 47 076,80 EUR, 

neieskaitot PVN. 

2. Paredzēt finansējumu lēmuma 1. punktā minēto līgumu izpildes nodrošināšanai saskaņā 

ar normatīvajos aktos noteikto par pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbiem 

vasaras sezonā no Satiksmes ministrijas mērķdotācijas autoceļiem un ielām piešķirtajiem 

līdzekļiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                     A. Āboliņš 
 

 

Romaško 26451050 

inga.romasko@talsi.lv 

      
Lēmumu nosūtīt: 

1) Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamentam; 

2) Juridiskās, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamentam; 

3) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

4) Administratīvajam departamentam; 

5) Visām pilsētas un pagastu apvienībām. 
 


